suspectus cum ascribit sibi legatum in testamento. **E**. de his qui sibi in testa. ascrip. l. n. r. l. si quis legatum. ff. de fal. r. h. intellige quoniam in alio eventu tamen sunt habituri legatum. Nam si in oem eventum indistincte ponit esse testes cum quod est inter alios. quod nil tunc ibi repugnat. **A**lia quod est in venditore nunquam possit esse testis in causa emptoris. **J**nn. s. c. in. r. glo. in. l. nullus. ff. de testi. sentit quod si ubi tenet de evictioe aliter. do. An. putat quod et. ubi non tenet. de evictioe. si admittit scilicet videtur suum non est itegrum si admittat quod verisimile est quod affectat tenere id quod egit sic dicitur in plenaria ut in aut. de teste. s. si. r. do. r. no. in. c. i. r. si. e. ti. li. vi. de quo in spe. e. ti. s. i. d. quid de venditore. ubi idem sentit Jo. an. r. Ja. de ra. **S**atis possit dici quod sibi adhibeat fides secundum qualitatem personae ne r. cae ar. eoz que no. in. c. lris. i. e. isti enim p. senete coram sunt infimi status r. aliquid lucra sedantur ex validitate contra quod oia cessant in persona oino integra maxie in defecum alioz testium ar. bonum in. c. cu dilecti. cu glo. sua. s. de eled. r. i. r. p. c. fi. **E**x his infert ad osimilem quod est in donatore quidam dicitur ut h. refert Jo. an. quod sit idoneus testis quod non tenet de evictioe. ff. de donati. l. aristo. s. si. **E**. de evic. l. n. **Q**uidam extra ut in Pla. r. Ja. de ra. quod non est idoneus testis cuius interest potest. **S**ed isti interest quod patet quod personale pactum transmittit in donatarium. ff. de pac. si tibi. s. pactum. **I**tem donans affectat vale quod agit r. hec ratio repellit plenariam fortis r. repellere donatorem. **E**t hac ratio dicitur prefati doc. quod cedens non testificat per cessionario facit. ff. ne vis. si. ei. l. i. s. i. r. fm h. dicit Jo. an. inutile esse osimilem quod dat spe. in. ti. de pecu. in. fi. ubi dicit quod ille qui non habet super debito suo nisi unum testem cedat addeat r. cum illo testificet per cessionario. **E**go distinguere in utroque dubio putat dixi in precedenti ut si nullum interest prentur sit arbitraria contra sibi fides sit adhibenda secundum qualitatem personarum ar. in. c. r. si qones. de symo. r. eoz que notat doc. in. c. cu parati. d. appella. **D**ubitat etiam in socio an possit testificari per socio **J**nn. in. c. n. s. eo. r. Jo. an. hic distinguunt quod est socius oium bonorum r. si admittit quod ei interest. **S**i autem est socius respectu partium tamen tunc potest testificari super parte societatis. quod ex h. nullum omodum sentit. ff. si ps heredi. pe. l. i. qn. imo ego dicerem h. precedit iustum h. respectum an intersit ipsius principaliter vel secundario. **S**ed respectu dilectionis r. affectionis distinguere. ut sit societas talis que faciebat eos sibi habitare vel erat maxie familiaritas inter eos r. tunc crederet pl. vel min. per socio secundum qualitatem amicitie vel affectionis r. ut sit causa civilis vel civilis. ut s. distincti in questione uniuersitatis. r. ut legat. r. no. i. c. sup. prudetia. xiiij. q. n. **Q**uerit ulterius h. h. de procuratore ad casum ut non possit esse testis

quod de sollicitatore quod de adherente d. quod repellitur quod oes afficiuntur ad casum. e. c. si. li. vi. cu ibi not. r. tenet d. de ro. decib. ccc. lxxij. r. cl. ix. **A**lio querit quod de vasallo nunquam admittat in causa d. quod a quod si ar. c. accedens. ut lid. si. de. de q. in spe. e. ti. s. i. d. h. nunquam vasallus. **J**o. an. ibi in addi. dicit considerandas qualitates d. r. vasalli r. fm h. quod cessabit suspicio quod si. forte enim d. s. e. potes r. solet seuire in eos qui non dicunt se sibi gratam r. sic de sibus. multas osimiles quod est in quod h. satur affectio testium vide in spe. eo. ti. s. i. r. p. Ep. i. l. eos. **E**. e. l. etia. e. ti. d. quod d. vxore r. marito. **I**tem quod de subdito alicuius do. mini vel mercenarius r. sic de sibus vide aliquid per glo. in. c. lris. i. e. ti. **Q**uid de amico vide in. q. v. c. n. r. p. Ep. ubi s. plene per spe. i. lo. co. pall. ubi vide. quod aut de iudice aduocato r. no. r. cae dicit in. c. cu a nob. i. eo. **M**ico.

**E**x parte **H**ec decreta. re putat fortis et est fm Jo. an. r. dicit quod quidam glo. eam transuerit quasi eius dubia non videret **A**liqui nil glosauerunt in ea ut bona guida areten. do. An. dicit quod nec ipse Jo. an. intellectus decre. penit. illucidavit quicquid sit decretalis hec habet aliquos nobiles articulos ut i. patebit statim deo duce videbimus quod melius attingit dubia decre. **E**t p. scias quod abbas sumabat sic decre. exceptio contra testes est post publicationem dictorum testium proponenda Jo. an. dicit hac summationem fallaz. **N**am l. p. batio possit differri in illud tempus propositio tamen exceptio contra personas non habet fieri ante publicationem ut in. c. p. tium. i. e. ipe aut Jo. an. sumat sic **P**robatio exceptiois proposita contra testes differri potest post publicationem attestationum. **E**go multum miror de hac summatione Jo. an. quod licet sit vera in se in nullo sumat lras cum in sumario de otel. in. ter. nulla fiat mentio r. admirari non sufficio cum ipse Jo. an. longe melius alius solutus sit opendiose r. eligenter sumare tex. ad id ut communiter doc. sequentes soleat cum suis summaris transire. **S**ed nemo potest esse Job. ut si erret in dictis suis ut ipemet Jo. an. dicit in prohemio nouelle super sexto. do. An. fm intellectu dum qui sibi videt verus sumat sic. appellatio quo ad finem exceptiois consequende non iustificat. solo exceptionis obiectu vel probationis oblatione quod ad finem aut deuoluendi sic. hec summatio vera est in se. **E**t melius probatur ex his que le. r. no. in. c. interposita. i. de apel. cui melius congruit quod h. **N**am nil attingit de ma. huius. ti. nec discutit h. principalis virtus appellatiois h. exceptionis contra testes proposita id sumo sic breuiter. **S**i exceptio legitima opposita contra personas testium non admittitur licite appellatur h. dicit fm lec. Jo. an. que hodie coram approbat. ut